comité evaluador recomienda al ordenador del gasto, la aceptación de la oferta presentada por MÓNICA 
ALEJANDRA PACHÓN CAÑÓN identificada con la cedula de ciudadanía No. 20.876.034, propietaria del 
establecimiento de comercio QUIMICOS A & P, por un valor VEINTISIETE MILLONES 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TREINTA Y CUATRO PESOS ($ 27.884.034) MCTE, 
Incluido IVA, por cumplir con los requisitos habilitantes y su oferta económica por ser la de menor precio, 
cumple con las especificaciones y cantidades exigidas.             

De conformidad al decreto 1082 de 2015 artículo 2.2.1.2.1.5.2.